CITTA’ DI TERRAC
PROVINCIA DI LATINA

'AFFARI GENERALI, RISORSE UMANE E smﬁﬁ"{
| PEMOGRAFICT N

' SETTORE ﬁﬁﬁf%ﬁ%ﬁ GEMERALIE QEE'WQNE: mm Pﬁ%ﬁﬁhﬁﬁ%ﬁ I

{ DIPARTIMENTO

DETERMINAZIONE

v YEY s gen. det 28 51112072 N. Eifdel [9/08fiall

E mggmtm* Impeagno di spesa in eaeruzmpwwrwrm 2012 per la Foz'"ﬂitur'}ﬁ"di hustepm
; PUfTicio Protocollo della Tipografia ditta Eredgi V. Pletricola.

r *? & I‘ H TR PO i . PR R .
L'anne L0 addi @ﬁb e Gk dal mese df b *-3*~§M.;:s~ , alle ore /0 00 nel proprio
ufficio o b

IL DIRIGENTE

Visti o statuto comunale ed | vigente regolamernto di contabilita;

Viste if vigente regoiamento di organizzazione degll uffici e del servizi;

Visto Fart, 10V del D, Lgs.vo 267/2000;

Visto it Regolamento per i Servizio di Provveditorato ed Boonomato, Deliberazione C.0.
n® 96 ded 05.12.2005;

visto il provvedimento sindacale prot. N, 15788/U del 28/03/2012 con cui si dispone, &

decorrere  dal 2 aprile 2012, Vincarico dirigenziale afferente la  direzione del
Dipartirnento Affari Generail, mﬁ@me Umane e servizi Demografici, al sottoscritto



Consideraty che con delibera n, 96, # Consiglio Comunale in data 05.12.2005
approvava i Regolamento ed istituiva §l Servizio Provveditorate ed Economato;
aconcrmia di bend e servizi per gl uffict comunali;

Premesso che con buono d'ordine & stato richiesto alla Tipografis Ditta Eredi V.
Pietricola S.n.C., con sede in via della Stazione n. 16- Terracina un preventivo di
spesa per la fornitura dl buste stampate in monocromia di vari formatl, cosi come
ga praventivo allegato:

Bato atto che il preventivo presentato € di €. 1.439,80 (IVA inclusa);
Considerata la necessitd di effettuare Vordine per la fornitura di buste di vari

formati per 'Ufficio Protocolio;
Ritenuta ia propria competenza;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 1.439,90 al capitolo 400 delesercizio
finanziario 2012 occorrente per {a fornitura di buste di varl formati per
FUfficio Protocolio Generale;

2. di_dare atto che la Hoguidazione avverrd dopo presentazione fattura da

parte delia ditta Eredi V. Pietricoia S.n.¢. con sede n Terracina, Via della
Stazione, 16 ~ 04019 - Terracing P.iva 0LO084300597;
3. i dare atto che H presente provvedimento:

« € esecutivo dal momento deil’apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

 va comunicato, per conoscenza, alla Glunta Comunale
framite 'Ufficio di Segreteria Generalg;

= va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato
presso i Dipartimento Affarl Generali- Segreteria
Gaenerale;

» v pubblicata all’Albo Pretorio on-line al sensi dell’art.32
della legge 18 giugno 2009, n, 69



EREDIY, PIETRICOLA
di Pietricoda B, ¢ Pietricola M, 8 sie
Win delis Stariong 16 - Tel, 0773 7032449
DALY TERRACINA (1)

BTV GIOR4300597

spett. Citia di Terracing

Srima e T S

Preventivo per 1a fornitura di;

M. 2000 Buste stampate in monocromia Lo 11x23 con strip
N, 2000 Buste stampate in monocronta £to 1123 con strip
e finestra

N, 4000 Buste stampate in monocromia f.to 1ix23 con strip ™

finestra e scritts raccomandata a.y,

N. 1000 Buste stampate in monoctomia .10 23x33 con strip
2 8aceo

N. 4000 Buste stampate in monocromia £.to 19x26 con strip
a $acco

N. 1000 Buste stampate in monocromia £.t0 30x40 con strip
A SACCO

Crdiali patuti

\ \g .'>!J';{’ ;|
b )
il

Servizio Provveditoraio ed BEconamats

alla oo, di Baveed Antonio

€ 340

€ 220

+IVA 21%



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO D IMPEGNKG

Eseroinia it uf Bilancin Cadict Suatisticd

Tiwlo  Fupzione  Servizio  intervenio Categoria Capttolo Cod Mee 2 3 4
¢,

2012 ! 1 02 U OQOOOG400

M ymmers Iisashn Trata Codice Dregerizione vineels
20120000514 G 25060012

i

Adte
Tipe: Mumers Thata Raegistro ata Sodus {[baa Esec,
A i 19.06,2012

PA608%  TIPOGRAFIA FRED V. MIETRICOLA 4 Petricola B, e Pietricola ML, sne
Por

FORMITURA D BUSTE PER LURS PROTOCOLLO

imporio Anusle  Buro 343900
Dmporto nimale  Furo 143908

§ Previsione Atluale 000 O

{
| Dppepnato st CAFP 3368706

t D e 2,034 04

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DRELUIBERAZIONE DI CUI ALLTGGGETTO SE ESPRIME PARERY
PAVOREVOLE N ORDINE ALLA REGOLARITAY CONTARBILE AFSENSI DELLART A DELLA LEGGE NUMERO 142
7 Bt OR(

a1 ATTEST

25062012

L RAGHOMNIERE CAPO



Al
Il Capo Settore IL.Dirigente

(Dr.s48 Maria Caterina Ciavola) (Dr.Gigncdrlp \B€é Simone)
i rO )X O &
(| N\
N \
\
Terracina, st

Per |'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott.sa Ada Nasti

Terracina, _ (5 ot 9 (2

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
coﬂﬁmu.czmz:opia del presente provvedimento & stato affisso il giorno
sull'albo  pretorio online di questo Comune (all'indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 Giugno 2009, n. 69;

T e e
Il Messo.Comunale 1l Segretario Generale
A -~ Dott, Marco Raponi
lp’r 7

Terracina,




